fjodria et in bannii, offeasie, pbuatia, difttiictibas, albergariis, cooditionibas, usibus,

operibuB, froetibtis, cenribas, xedditibtts, angania, aqm^ aquanunque decanibas,

iDOlendiuis . piscationibus , montibuä
,

planitiis
,

captiis volucrura et bcluaruni,

cultis et iiK iiltis , divisis et indivisis, ripis, paludiVius, rupinis et omnibti« rastris,

quae nunc sunt et eruut; praefato quoque marchioiii Henrico plenaiie com cdiinns

poteütateui aedificaadi suao utilitati et suis bacrcdibus, et dcstruendi Castrum, et

ionim, qaae coatnt saam volaatataa faerint ia mera ourcbia ipeiaa emtatia

SttfooMf ia Castro CagUani, Signi, Noli el Pertieae et Fjae Qrdiae, et ia

Omnibus borum castroruiu curüs, quas possidet ipse marcbio vel aliquis pro eo

vel ab hodie in antra acquisevr rit . et i:i oinTiibii< aüis ejus posscssionibus, quas

idem Heuricus marclüo Savunae tenet, et ei pertinuerunt, quae de possessiooibus

dicti aiarcbioiiis BoaiÜMai fiuBse dignoacuatar; ooDoedimaa eti&m per istud feudam

cidem aurehjoai Henrioo totam illnd bonoris et regaKs, qtiod nobis pertinet vel

habere debemas in ipsa praefata civitate < l tnaixhiaet in unoquoque praiilictonun

castrorum . pt insuper illud, quod praedicto Heurico marcbinni ]n-itiii> t vol per

suum Kt'iiitoi'ftnQ ei pervenit. Statuentes itaquc firmiter praecipiraus, quod nuUa

persona j
magna vel parva, babeat potestatcm pcteudi vel faciendi iu praifata

Kw^inftlwA et cifitaite et episcopata et ia omaibns marchionis poeeesnonibBB, quae

ei pertineat vel pertinaeiant ea parte patris nii vel aliande, qaoconqae modo

dici Tel noauaari poemat, mri aolaa aurcbio Henricus et sui haeredes. Omnes

etiam illns pedagios et bono«i usus , quos ipsi rivos ir.iseriiif rt qiio^ marcbio ad

honorem imperii potucrtt, concedimus et confirmamuä praeiatu marchioni, salvis

Omnibus servitiis, quae praedictus m^chio Heniunu impcrio debet. Hnjus

aathoritate ooneessionia et cndumationi» teste» sant: Batnaldas Golomensis

electaa^ Henricos Leodieasis episoopos, Odienos BasUieasis episcopas, Hermannas
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OomtantwnsiB episcopus, Hugo Nomburgenav episcopus, Hemannus Hüdesiensis

ep]'scoi)as, Gasendanus Montuanns episcopus, Uldaricus Augiensis abbas, Her-

mannus Ferdensis *) abbas, Honricus prothonotarius, Anselmus E?tcnsis episcopus,

Bicardus Panneosis episcopus, Sims Papieosis episcopus, Aquensis episcopus

OovdoBeittiSf Ooondus palatiana cones Sbem, frater donini impeiralari^

Hearieiu dox Anstme, patniiw donini imperatora, Otto paktinos oomw de